组织
乐职委组〔2017〕26号
关于转发市委组织部《关于开展基层党建常态化学习督查工作的通知》的通知
各党总支及党委工作部门：

根据中共乐山市委组织部《关于开展基层党建常态化学习督查工作的通知》（乐市组通〔2017〕44号）文件精神，市委组织部决定从今年起开展基层党建常态化学习督查。经学院党委同意，现将市委组织部《关于开展基层党建常态化学习督查工作的通知》（乐市组通〔2017〕44号）文件转发给你们，请你们认真贯彻落实。

附件：

中共乐山市委组织部《关于开展基层党建常态化学习督查工作的通知》（乐市组通〔2017〕44号）
中共乐山职业技术学院委员会组织部

2017年7月10日